DEPARTAMENTO DE MÚSICA
Curso de Licenciatura em Música

depto.musica@ufjf.edu.br                                    Página 1 de 1

Formulário 006

Termo de renúncia a habilitação em
Instrumento ou Canto.

Ilmo. Sr(a). Coordenador(a) de Curso,

Eu, [digitar nome completo aqui], Matrícula [digitar aqui], venho informar minha renúncia à

habilitação em [digitar aqui]. Declaro ainda estar de acordo com minha consequente e

automática reopção pela habilitação Educação Musical Escolar para o Curso de Licenciatura em

Música.

Atenciosamente,

Juiz de Fora, dd/mm/aaaa.

Assinatura: _________________________________